ترجمه: پس با عنایات و فضل الله بازگشتند بدون این‌که آسیبی ببینند، زیرا آنها در پی جلب رضایت الله بودند و یقیناً الله صاحب فضل بزرگ است.

نویسنده: یاسمین ملک، عضو دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

7 رمضان 1444 ه.ق.

29 مارچ 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن قاطع